ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 013/2025
 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

EDITAL Nº 073/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo

para provimento destinado ao preenchimento de vagas de estágio e formação de cadastro

de reserva, para estudantes regularmente matriculados e com frequência regular em

instituições de ensino superior, nos termos da Lei Federal 11.788/2008 e da Lei Municipal

5.194/2016, de 10/05/2016, para atuação nas diversas Secretarias do Município, conforme

contrato 122/2023, e eventuais aditivos, do Processo de Licitação nº 129/2023 – Pregão

Presencial 105/2023, para atuação nas diversas Secretarias do Município.

Nº
Insc.

Estudante Curso Situação

1 Isabela Natalia de Godoy Direito Homologada

2 Daiane Petry Pedagogia Homologada

3 Fabrício Luide Krauspenhar Educação Física - Licenciatura Homologada

4 Diuly Thaíssa Petry da Silva Direito Homologada

5 Tanira Piccinini Direito Homologada

6 Matheus Klock Petri Direito Homologada

7 Djenifer Daniela Weirich Direito Homologada

8 Márcia Patricia Moura Savela Licenciatura Em Pedagogia – EAD Homologada

9 Amanda Caroline Maldaner Direito Homologada

10 Isabelle da Cruz Silva Direito Homologada

11 Lucas Quionha dos Santos Direito Homologada

12 Giovanna Priscila Dickel Direito Homologada

13 Larissa da Rosa Freitas Direito Homologada

14 Thalita de Souza Soares Pedagogia Homologada

15 Uéslley Weber Direito Bacharelado Homologada

16 Adriana Holschu Pedagogia Homologada

17 Tauana Willers Pedagogia Homologada

18 Kauane Habitzreiter Bacharelado em Administração Homologada

19 Erica Yasmin Roeglin Holschu Pedagogia Homologada

20 Naiara Mailen Hesselmann Pedagogia Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 2 de 2

Nº
Insc.

Estudante Curso Situação

21 Raquel Maria Junges Educação Física - Licenciatura Homologada

22 Marilise Quaresma Pedagogia - Licenciatura Homologada

23 Karine Giesen Monteiro Direito Homologada

24 Leticia Barbosa de Mesquita Direito Homologada

25 Rodrigo de Oliveira Direito Homologada

26 Aline Vitória Eggers Pedagogia Homologada

27 Fernanda Schu de Lima Pedagogia - Licenciatura Homologada

28 Tais Leticia Raasch Schmitt Direito Homologada

29 Adriane Borger Licenciatura em Pedagogia Homologada

30 Rafaela Adamy Licenciatura em Pedagogia Homologada

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 28/07/2025, na modalidade de

prova online, estando liberado o acesso para realização da prova entre o horário das

19h30min às 21h00min, devendo o candidato, neste intervalo de tempo, completar toda a

prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,
       Aos 23 dias do mês de julho de 2025.

         ARLEI LUIS TOMAZONI

      Prefeito Municipal

 CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração